TOURELLES CENTRIFUGES F400-120 (400°C/2h)
Séries TNHB et TNHT - rejet horizontal
	    TNVB et TNVT - rejet vertical
Codification et prix
Nous consulter
Les plus
Gamme
Caractéristiques générales Équipements électriques montés d’usine
et agréés F400-120
Applications
• Rendement élevé
• Performances et consommations
   optimisées
• Agréées F400-120 (400°C/2h)
• Marquage CE
• Très large gamme de débit
• Intégration esthétique des accessoires
   électriques
• Interrupteur de proximité et coffrets de
   relayage montés câbles
• Dépressostat monté et raccordé
   aérauliquement
• Rejet horizontal : TNHB - mono / TNHT - tri
• Rejet vertical :      TNVB - mono / TNVT - tri
• Débits :  de 200 à 34000 m3/h, avec inter de proximité ou inter de proximité et depressostat monté/câblé
Construction :
• Agréées F400-120 (400°C/2h). PV EFECTIS 1812-CPR-1084
• Marquage CE
• Turbine à réaction haute performance en acier galvanisé
• Pavillon d’aspiration du type convergent/divergent pour
une optimisation aéraulique de la turbine et un rendement
accru de la tourelle (sauf taille 695/760/810)
• Accouplement direct sur l’arbre moteur
• Platine, bras et support moteur en acier galvanisé.
• Enjoliveurs de bras en tôle prélaquée gris RAL 7024 :
- Finition soignée de la tourelle.
- Démontage sans outil pour accéder aux points de fixation de la
   tourelle.
- Câble d’alimentation de la tourelle dissimulé et protégé.
• Grillage anti-volatiles en métal déployé galvanisé.
• Calotte en ABS PMMA gris RAL 7024 :
- Esthétisme valorisant.
- Intégration harmonieuse de l’interrupteur de proximité.
- Protection du moteur et du depressostat.
- Excellente tenue aux UV et aux intempéries.
- Très bonne résistance aux chocs.
• Version rejet vertical : ajout de 4 déflecteurs en tole prélaquée RAL
   7024 livrés montés d’usine (modèle TNV F400) ou disponible en kit
   pour un montage sur chantier (KRVT)
Moteur :
• Standard à bride B5, classe F version triphasée (accepte la variation
de vitesse par variation de fréquence) :
- 1 vitesse 2, 4 6 ou 8 pôles, 230/400V - 50 Hz, IP55, IE1 ou
   IE2 selon puissance
- 2 vitesses 4/6, 4/8, 6/8 et 6/12 pôles, 400V - 50Hz, IP55
• Standard à bride B5, classe F version monophasée (accepte la
variation de vitesse par variation de tension) :
- 1 vitesse 2, 4 ou 6 poles, 230V - 50Hz, IP55
Câble C-CR1 protégé par gaine externe souple avec une
excellente tenue aux UV.
• INTER PROX : Interrupteur de proximité en standard : intégration
discrète sous calotte, visibilité uniquement du bouton
rotatif et protection accrue aux intempéries
• DEPRESSOSTAT : Depressostat monté sous la calotte et
raccordé aérauliquement pour un gain de temps lors de
l’installation
• PYRODIS 3 : Coffret de relayage : monté et câblé sur une
plaque d’obturation d’une face rejet avec visière de protection.
Intégration discrète et harmonieuse du coffret et une
protection accrue aux intempéries (disponible sur les TNH
F400 et TNV F400).
• VFTM et VFTM-PR : Variateur de fréquence avec ou sans
option «Pression régulée» monté et câblé sur une plaque
d’obturation d’une face rejet (disponible sur les TNH F400